МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при
Министерстве культуры Свердловекой области, утверждённое приказом

Министерства культуры Свердловекой области от 11.10.2013 N2 297
«0 создании Общественного совета при Министерстве культуры

Свердловекой области»

В целях об~спечения полноты правового регулирования нормативного

правового акта Министерства культуры Свердловекой области, в соответствии с

экспертным заключением Главного управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Свердловекой области от 18.08.2015 .N'2 02-1 080-ЭЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве

культуры Свердловекой области, утверждённое приказом Министерства культуры

Свердловекой области от 11.10.2013 .N'2 297 «0 создании Общественного совета
при Министерстве культуры Свердловекой области» с изменениями, внесенными

приказами Министерства культуры Свердловекой области от 24.01.2014 .N'2 12,
от 05.02.2014 ,N'Q 26, от 23.04.2014 .N'2 114, от 11.09.2014 ,N'Q 299 и 20.07.2015 ,N'Q 233,
дополнив часть 2 пункта 15 подпунктом 6 следующего содержания:

«6) лица, имеющие двойное гражданство.».
2. Отделу государственной JГражданской службы, правового и

документационног6 обеспечения, административной работы и сводного анализа

Министерства культуры Свердловекой области (М.В. Семенова) в течение

7 календарных дней со дня принятия настоящего приказа:
1) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в

установленном законодательством Свердловекой области порядке;

2) направить заверенную копию настоящего приказа в Прокуратуру

Свердловекой области в целях проведения антикоррупционной экспертизы;

3) направить заверенную копию настоящего приказа в Главное управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловекой области в целях

2

включения норма-rивного правового акта Свердловекой области, принятого
Министерством культуры Свердловекой области, в федеральный регистр

нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации;

4) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

культуры Свердловекой области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр культуры

Свердловекой области П.В. Креков

		2015-09-21T18:52:48+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"